



Samningur um dvöl barns hjá dagforeldri.

Kópavogsbær skuldbindur sig til að greiða mánaðarlegt framlag vegna dvalar barns hjá dagforeldri í 11 mánuði á ári, í samræmi við árlega samþykkt Bæjarstjórnar Kópavogs þar að lútandi. Foreldrar undirrita dvalarsamninginn hjá dagforeldri.

Dvalarsamningur þessi byggir á reglum um dvöl barna hjá dagforeldrum og eru reglurnar hafðar að leiðarljósi í starfsemi dagforeldra.

Aðilar eru sammála um að reglurnar gildi um dvöl barnsins hjá dagforeldri og skulu þær kynntar foreldrum og afhentar **áður en dvalarsamningur er undirritaður.**

Dvalarsamningur er gerður á grundvelli eftirfarandi skilyrða:

1. Að lögheimili barns og föst búseta séu í Kópavogi.
2. Greiðslur geta hafist í þeim mánuði þegar barn er níu mánaða en sex mánaða hjá einstæðu foreldri.
3. Að viðkomandi dagforeldri hafi starfsleyfi samkvæmt reglugerð um daggæslu í heimahúsum.
4. Að barnið sé slysatryggt.

Nafn barns:	Kennitala:
Heimili:	Sveitarfélag:

Nafn forráðamanns 1:	Heimasími	Farsími	Vinnusími
Kennitala:	Netfang:		
Nafn forráðamanns 2:	Heimasími	Farsími	Vinnusími
Kennitala:	Netfang:		

Hjúskaparstaða forráðamanns: gift/sambúð einstæður

Nafn dagforeldris:	Kennitala:	Sími:
Heimili:	Netfang dagforeldris:	

Útfillist af dagforeldri

Dvöl hefst dagsetning:	Dvalartími barns:
------------------------	-------------------

Má dagforeldri fara með barnið í einkabíl? Já Nei

Framlag frá Kópavogsbæ: (Útfillist af daggæslufulltrúa)

Önnur ákvæði samnings og í samræmi við sameiginlegar reglur:
--

Foreldrar eru hvattir til að kynna sér reglur um systkinaafslátt og framlag bæjarins vegna barna hjá dagforeldrum á heimasíðu Kópavogsbæjar.

Foreldrum hafa verið kynntar reglur Kópavogsbæjar um dvöl barna hjá dagforeldrum.

Dagsetning og undirskrift dagforeldris:
Dagsetning og undirskrift forráðamanns:
Dagsetning og undirskrift daggæslufulltrúa:

Dvalarsamningur er þríliða og honum er skilað útfylltum til þjónustvers Kópavogs. Þegar daggæslufulltrúi hefur undirritað samninginn er hann sendur í tölvupósti til dagforeldra og foreldra.